

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประกอบในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 11 Ground Rod ขนาด 16 มม. (ยาว 1 ม./ท่อน), U-Bolt Clamp M 12, Steel Plate Size 45x45x6 mm. Thk (Drill Hole Ø 14 mm.), Steel Plate Size 60x60x6 mm. Thk (Drill Hole Ø 22 mm.), Steel Tubular Casing Ø 16 mm. ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต
ใบสั่งจัด กผ.

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 434,006.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๕๒** ส.ย. ๒๕๖๔

รายการ	พัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม 1.1 Steel Plate Size 60x60x6 mm.Thk (Drill Hole Ø 22 mm.)	250 ชิ้น	16.67	4,167.50	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	291.73	
			รวมเป็นเงิน	4,459.23	
2	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี 2.1 Steel Plate Size 45x45x6 mm.Thk (Drill Hole Ø 14 mm.) 2.2 Steel Plate Size 60x60x6 mm.Thk (Drill Hole Ø 22 mm.) 2.3 Steel Tubular Casing Ø 16 mm.	1,800 ชิ้น	11.00	19,800	
			4,850 ชิ้น	16.67	80,849.50
				1,800 ชิ้น	48.67
		เป็นเงิน	188,255.50		
		รวมเป็นเงิน	201,433.39		
3	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี 3.1 Steel Plate Size 45x45x6 mm.Thk (Drill Hole Ø 14 mm.) 3.2 Steel Plate Size 60x60x6 mm.Thk (Drill Hole Ø 22 mm.) 3.3 Steel Tubular Casing Ø 16 mm.	900 ชิ้น	11.00	9,900.00	
			2,700 ชิ้น	16.67	45,009.00
				900 ชิ้น	48.67
		เป็นเงิน	98,712.00		
		รวมเป็นเงิน	105,621.84		
4	แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช 4.1 Ground rod ขนาด 16 มม. (ยาว 1 ม./ท่อน) 4.2 U-Bolt Clamp M 12	180 ท่อน	196.67	35,400.60	
			160 ชุด	111.67	17,867.20
		เป็นเงิน		53,267.80	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,728.75		
		รวมเป็นเงิน	56,996.55		

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้ขายในท้องตลาด จำนวน 3 ราย (โดยใช้ราคาเฉลี่ย)

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาวธนพร ผูกเพชร ทพ.วพ. กผ.